BARONIS, Romani subdiaconi, testamentum, 347, 348.

BARTHOLOMÆUS, Laudunensis episc. 73 n., 199 n., 299 n. Ei Callistus II. S. Norbertum commendat, 385. Fusniacum monast. Ord. Cisterc. fundat, 75 n. Sub eo novem monasteria in dioc. Laudun. fundata; alia bonis et religione aucta, 383. Fit monachus Fusniaci, 266 n. Ejus Apologia ad Samsonem archiep. Remensem, 585 *et seqq.*

BARTHOLOMÆUS, Suesionensis episc., 86 n.

Basiliscus venenum gerit in oculo, 865, 869. Invidia symbolum, 865. Item vanæ gloriæ, 869.

BASILICUS, Carthusie prior, 27 n.

Bassi-Fontis domus Præmonstratensium, 251, 965.

Beatitudo in quo consistat, 1036 *et seq.* Dotes et status, 877. Lux est, pax et fons, 768. Tria ejus bona, 1078. Est meridies nesciens vesperam, 1388. In ea Dei triplex fructus, 1056. Ejus bona quoad animam, 1037, 1296 *et seq.* Quoad corpus, 1037. Non erit perfecta nisi post iudicium, 759, 1051 *et seq.*, 1053 *et seqq.*, 1174. Beatitudinis recuperandæ tria media a Christo præscripta, 1194. Totæ est timere Deum, 1039. Summa eundem cognoscere, 1285. Sola iustitia beatificat, 1037. Beatitudo angelorum crescit ex nostra, 1506. *V. Cælum. Beatitudines octo totidem peccatis oppositæ, 1195 et seqq. Beatitudinis titulus abbati datus, 261. Item monachis, 247.*

BEATRICE nobilis matronæ sollicitudo erga Bernardum, 126 *et seqq.*

Beatorum in cælis felicitas, 966, 1388. Triplex gaudium, 1032 *et seqq.* Angelorum choris admisti sunt, 1585. Pro nobis solliciti, 1555. Misericordes sunt sed passionibus liberi, 1155 *et seqq.* Beatæ animæ desiderant corpus resumere, 597. His ante resurrectionem deest aliquid de gloria, sed nihil habent de miseria, 607. Nec potuntur perfectione contemplationis, 1204. Beatæ animæ elogia, 965.

BEDE Historia Saxonice reddita, 608.

Belfort locus ad Vigoram amnem, 272 n.

BELINUS, civis Barrensis, a Theobaldo punitus, 51.

Bella-Vallis monasterium ord. Cisterc., 190 n.

Bellum et hostibus, et amicis, sed maxime subditis damnosum, 210. Bellorum causa sæpius levis, 545. Causa sit justa, et pugnantis intentio recta, 545. Ejus fructus, 101.

Belli inter Babylonem et Jerusalem descriptio allegorica, 1248 *et seqq.*

Bellus-Locus monasterium Præmonstratense, 250 n., 561.

Belvacensis Ecclesia, vexationibus et tribulationibus agitari solita, 271.

Benchorense carnobium multorum monasteriorum caput, 664, 684. A sancto Malachia restitutum, 664. Etiam destructo præfecti abbates qui possessiones illius retine-

rent, 664. Benchorense monasterium duplex, in Wallia et in Hibernia, 664 n., 675, 679.